
Horaires 2022-2023
Editée le : 29 juin 2022

Ligne BE12

APPRIEU LE RIVIER - MOIRANS BEGHIN

Ne circule qu'en période scolaire 554

lmmjv
Apprieu - LE RIVIER ECOLE 07:19
Rives - PASTIERES 07:23
Rives - COURBATIERE 07:24
Rives - GARE SNCF 07:25
Rives - ALLIMAND 07:26
Rives - BERLIOZ 07:28
Charnècles - PONT DE BOIS VERT 07:35
Moirans - PETIT CRIEL 07:40
Moirans - LESARDIERE 07:41
Moirans - LE PAVILLET 07:42
Moirans - COTE DES FILLES 07:43
Moirans - BOIS DU FOUR 07:44
Moirans - CHAMPFEUILLET 07:45
Moirans - LYCEE BEGHIN 08:05

555 556

--m-- lm-jv
Moirans - LYCEE BEGHIN 12:25 18:10
Moirans - PETIT CRIEL 12:30 18:15
Moirans - LESARDIERE 12:31 18:16
Moirans - LE PAVILLET 12:32 18:17
Moirans - COTE DES FILLES 12:33 18:18
Moirans - BOIS DU FOUR 12:34 18:19
Moirans - CHAMPFEUILLET 12:35 18:20
Charnècles - PONT DE BOIS VERT 12:42 18:27
Rives - JEAN JAURES 12:49 18:34
Rives - ALLIMAND 12:51 18:36
Rives - GARE SNCF 12:52 18:37
Rives - COURBATIERE 12:53 18:38
Rives - PASTIERES 12:54 18:39
Apprieu - LE RIVIER ECOLE 12:58 18:43

Agence Mobilité : 04 76 05 03 47
www.paysvoironnais.com


	FH A5 pour PDF

